
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1116 DEL 30/10/2014

SETTORE Pari Opportunità, Sanità e Servizi Sociali

OGGETTO: CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE IN FAVORE DI DISABILI SENSORIALI.
AUTORIZZAZIONE EMISSIONE QUIETANZE.

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO

Data esecutività: 30/10/2014



Determina n. 1116 del  30/10/2014

OGGETTO: Contributi alle famiglie in favore di disabili sensoriali. Autorizzazione
emissione quietanze.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 1018 in data 09.10.2014, con la quale era
stata impegnata la somma di € 11.826,54 in favore di 5 nuclei familiari di disabili sensoriali (di cui
all’elenco agli atti del Settore, ai sensi dell’art. 26, comma 4, D.lgs. n° 33/2013), al fine di garan tire
il servizio d’assistenza educativa scolastica per l’A.S. 2014/2015;

RILEVATO CHE i nuclei familiari di che trattasi, a seguito di stipula d’apposito
contratto, hanno affidato la gestione del servizio alle seguenti Cooperative sociali:

- Arti e Mestieri Cooperativa Sociale Onlus di Cantù;
- Servizi Socio Culturali Società Cooperativa Sociale Onlus di Venezia;

RITENUTO, al fine di facilitare le famiglie, di procedere alla liquidazione dei contributi,
di cui le stesse risultano titolari, direttamente alla Cooperativa di riferimento tramite emissione
d’apposita quietanza;

VISTE:

- la deliberazione del Commissario Straordinario n° 13 di Reg. in data 21.05.2014, esecutiva ai
sensi di Legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2014;

- la deliberazione del Commissario Straordinario n° 88 di Reg. in data 06.06.2014, esecutiva ai
sensi di Legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione di questo Settore,
ed in particolare il Programma 13, Servizio 10.3, Centro di Costo 29, Progetto R.P.P. n. 0001;

DETERMINA

1) D’AUTORIZZARE, per il titolo e le motivazioni richiamati nelle premesse, la liquidazione dei
contributi  per la gestione del servizio d’assistenza educativa scolastica in favore di disabili
sensoriali, direttamente tramite emissione d’apposita quietanza in favore delle seguenti
Cooperative sociali:

- Arti e Mestieri Cooperativa Sociale Onlus di Cantù;
- Servizi Socio Culturali Società Cooperativa Sociale Onlus di Venezia,

per gli importi rispettivamente spettanti ai nuclei familiari di cui alla D.D. n° 1018 in data
09.10.2014, indicati nell’elenco agli atti del Settore ai sensi dell’art. 26, comma 4, D.lgs. n°
33/2013;

2) DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Segreteria Generale ed al Settore
Finanziario per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO


